
BYTOVÉ DRUŽSTVO Kysucká IV 
se sídlem Kysucká 694/7, Praha 9, 196 00, IČO: 26499592 

  

Žádost o souhlas s přenecháním bytu nebo jeho části do podnájmu 
 

I. 
 

Žadatel (nájemce) : 

 

Příjmení a jméno : 

 

Rodné číslo : 

 

Bydliště :                                                Žadatel je nájemce bytu č.        

   

Pronajímatelem je BYTOVÉ DRUŽSTVO Kysucká IV, Praha 9 – Čakovice. 

 

 

II. 

 

Nájemce hodlá přenechat 

· celý byt       

· část bytu (specifikovat) : 

 

do podnájmu podnájemci : 

 

Příjmení a jméno :      RČ. 

 

Trvalé bydliště : 

 

na dobu určitou, a to od :     do :    . 

 

S podnájemcem budou v bytě bydlet tyto osoby : 

 

1.                                                                         RČ. 

 

2.       RČ. 

 

3.                                                             RČ.  

 

III. 
 

Důvod přenechání bytu nebo jeho části do podnájmu : 

 

IV. 
 

Nájemce prohlašuje, že všechny zde uvedené údaje jsou pravdivé a úplné. 

 

Současně bere na vědomí, že pronajímatel může svůj souhlas s podnájmem zrušit, 

pokud 

• nájemce uvedl nepravdivé nebo neúplné údaje, 

• nájemce nebo podnájemce poruší příslušná ustanovení právních předpisů nebo Stanov 

Bytového družstva Kysucká IV o nájmu a podnájmu, 



• nesplnil oznamovací povinnost vůči pronajímateli, a to nejpozději do dvou měsíců od 

jakékoliv změny, 

• nepodal alespoň jeden měsíc před ukončením termínu další žádost o prodloužení nájmu.     

 

V Praze dne         nájemce 

 

V. 

 

1/ Podnájemce se zavazuje předmětný byt nebo jeho část užívat řádným způsobem, pouze                k 

bydlení, při plném respektování příslušných ustanovení právních předpisů a Stanov Bytového 

družstva Kysucká IV, o nájmu a podnájmu bytu. 

 

2/ Podnájemce prohlašuje, že je mu známo, že skončením podnájmu nemá právo na náhradní     

podnájem. 

 

V Praze dne               podnájemce 

                                                         

Podpisy nájemce a podnájemce musí být učiněny před alespoň jedním členem představenstva BD 

Kysucká IV, Praha 9, nebo úředně ověřeny. 

 

Rozhodnutí a stanovisko představenstva k žádosti : 

 

 

Souhlas o podnájmu družstevních bytů udělilo představenstvo na svém 

jednání dne    

 

 

Poznámka k žádosti : 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

strana 2 


